nhận hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút ngày 21/11/2025 đến 17 giờ 
00 phút ngày 05/12/2025 (trong giờ hành chính);

- Địa điểm, bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: tại trụ sở 
Công ty Đấu giá Hợp danh Công Lập;

5. Giá khởi điểm của tài sản: 1.315.845.000 đồng (Một tỷ ba trăm mười 
lăm triệu tám trăm bốn mươi lăm ngàn đồng). Giá bán chưa bao gồm thuế giá 
trị gia tăng (VAT). Người mua trúng đấu giá chịu trách nhiệm nộp tất cả các 
khoản thuế, phí, lệ phí, chi phí đăng ký, đăng kiểm, chi phí di dời, vận chuyển 

và các chi phí khác có liên quan đối với tài sản trúng đấu giá.